
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No.
44
70

111
47

100
88
33
32
17
3
9

66
20
27
11
4

181
29
84
72

Name
LELIO ASSUMPÇÃO / SANDRO FREIT
ALEX BONILHA
MARCELO DIAS / RICARDO HAAG
CLAUDIO DANIEL
ALAOR SPOSITO
IGOR COSTA
MARCOS PIMENTEL
JOSÉ DANIEL EBEL
HEITOR NOGUEIRA
ROGERIO TEIXEIRA PINTO
RODRIGO CALACA
RAFAEL LIMA
YASTARO SAZANO
MARCELO BRASIL
VICTOR DE ASSIS
BERNARDO ALBANESI
MAURO GAIBAR
FERNANDA ANICETO
FELIPE KLEMANN
DU LAUAND

Class
FORMULA SUPER
FORMULA SUPER
FORMULA SUPER
FORMULA SUPER
FORMULA SUPER
FORMULA SUPER
FORMULA SUPER
FORMULA SUPER
FORMULA GP
FORMULA GP
FORMULA GP
FORMULA GP
FORMULA SUPER
FORMULA GP
FORMULA GP
FORMULA GP
FORMULA GP
FORMULA GP
FORMULA GP
FORMULA GP

Best Tm
1:59.796
2:00.466
2:01.380
2:01.402
2:01.424
2:01.978
2:01.979
2:02.059
2:02.528
2:02.710
2:03.113
2:03.295
2:03.659
2:03.722
2:05.140
2:06.543
2:08.071
2:10.494
2:10.649
2:47.789

Diff
-

+0.670
+1.584
+1.606
+1.628
+2.182
+2.183
+2.263
+2.732
+2.914
+3.317
+3.499
+3.863
+3.926
+5.344
+6.747
+8.275

+10.698
+10.853
+47.993

In Lap
9
5
3
7
7
7
5
3
7
3
6
8
3
9
5
5
7
6
2
2

2nd Best
2:00.241
2:00.859
2:02.452
2:02.286
2:01.889
2:02.318
2:07.858
2:02.296
2:02.843
2:03.375
2:03.435
2:03.992
2:04.193
2:03.736
2:06.728
2:07.069
2:08.737
2:11.432
2:10.760
2:51.282

Sorted on Best Lap timeCamp Paul. de Automobilismo da Liga 6a
  Sexta

1a Livre Formula 1600 LDA

Qualify (30:00 Time)

Interlagos 4,309 Km

13/09/2019 08:40

6a Etapa Campeonato Paulista
     de Automibilismo da Liga
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